A prestação de serviço de sonorização deverá ser executada em local conforme o 
objeto desta licitação e sobre orientação da Secretaria Municipal de Educação e será registrada em contrato. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto 1.1, o valor total de R$ 1500,00 
(hum mil e quinhentos reais. E pelo objeto 1.2 receberá o valor de R$ 900,00 (novecentos reais),em até 30 
(trinta) dias, mediante a apresentação da nota fiscal 

CLAUSULA QUINTA:  Os serviços constantes nos objetos deste edital deverão ser executados 
rigorosamente nos dias e horários constantes nos itens dos objetos.